
M S A DE ALMEIDA - ME 
Rua Pedro Firmo, 90, Monte Castelo 

CNPJ 22.027.920/0001-36 
ltapajé - Ceará 

PROPOSTA DE PREÇO - READEQUADA 

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA/CE. 

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N2 2022.05.13.01-PE-FMS 
Data e Hora de Abertura: 30/05/2022 às 08h0Omin 
Razão Social: M 5 A DE ALMEIDA CNPJ: 22.027.920/0001-36 
Endereço: Rua Pedro Firmo, 90, Monte Castelo, ltapaje-CE, CEP: 62.600-000 
Fone: (85) 99141-3544 
Banco: Caixa Economica Agência N.2: 3812 Conta Corrente n.2: 927-7 
E-mail: planuscontabeis@yahoo.com.br 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS CONSTRATAÇÕES DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE 

PRÓTESES DENTÁRIA TOTAL E PRÓTESE PARCIAL REMOVÍVEL, INCLUINDO TODO O PROCESSO DE FABRICAÇÃO 

(MATERIAL DE MOLDAGEM E FABRICAÇÃO) E MÃO DE OBRA TÉCNICA NO LOCAL DA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DO INICIO 

AO FIM DO PROCESSO, DESTINADOS ÀS PESSOAS CARENTES, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE TEJUÇUOCA-CE. 

Ne DESCRIÇÃO QTDE MARCA UNIDADE VALOR UNT. VALOR TOTAL 

01 

CONFECCÇÃO DE PROTESE DENTÁRIA TOTAL, 

INCLUINDO TODO PROCESSO DE 

FABRICAÇÃO (MATERIAL DE MOLDAGEM E 

FABRICAÇÃO) E MÃO DE OBRA TÉCNICA 

UNID. STYLO PROTESE 400 R$ 305,00 R$ 122.000,00 

02 

CONFECCÇÃO DE PROTESE PARCIAL 

REMOVIVEL INCLUINDO TODO PROCESSO DE 

FABRICAÇÃO (MATERIAL DE MOLDAGEM E 

FABRICAÇÃO) E MÃO DE OBRA TÉCNICA 

UNID, STYLO PROTESE 300 R$ 405,00 R$ 121 S00,00 

VALOR TOTAL R$ 241S00,00 

VALOR TOTAL: R$ 243.500,00 (DUZENTOS E QUARENTA C TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS) 

DA FORMA DE ENTREGA/FORNECIMENTO: O fornecimento dos produtos licitados poderá ser feito de forma 

fracionada, de acordo com a necessidade do orgão interessado durante o prazo de contratação, mediante a expedição 

de periódicas. 

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA/FORNECIMENTO: Os produtos deverão ser entregues em até OS (CINCO) DIAS, a contar 

da emissão da ORDEM DE SERVIÇOS, nos locais determinados pela CONTRATANTE. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias. 

Observações; 

• O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprira todas os obrigaçaes contidas no anexo 1 - 

Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluidas todas as despesas 

necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: 

ukciA;(-a. 



o huNiC lP 

- Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
- Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos c 

Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento. 

Tejuçuoca-CE, 31 de Maio de 2022 

a Lo4 .4£r.L t4 I idtl-a:C4 
Maria Socorro Araújo de Imelda 

RG 2007220004-3 SSPDS-CE 
CPF 284.002.833-68 

•••• • g n 

. ‘,.. , 
\ e. \,...--)•.. 

P.:a)/ 

0.14~Eractil 


